

Ellen AB har som målsättning att förbättra kvinnohälsan genom probiotiska innovationer. Vi tillhandahåller en unik produkt, tampongen ELLEN®, som hjälper kvinnor att återställa och bibehålla en naturlig PH-balans i underlivet med hjälp av den aktiva substansen LN® LactoNaturel.

DELÅRSRAPPORT FÖR ELLEN AB JANUARI – SEPTEMBER 2007

Januari-september 2007

- Nettoomsättning ökade med 111 procent 2 912 (1 383) kSEK
- Rörelseresultatet blev -6 495 (-4 603) kSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 712 (-4 666) kSEK
- Resultat per aktie blev -0,3 (-0,4) SEK

Tredje kvartalet 2007

- Omsättningen blev 477 (136) kSEK
- Rörelseresultatet blev -2 227 (-1 778) kSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2 265 (-1 813) kSEK
- Resultat per aktie blev -0,1 (-0,1) SEK

Väsentliga händelser under tredje kvartalet i punktform

- Distributionskontrakt avseende Nederländerna.
- Lanseringen i Frankrike och Österrike fortlöper enligt plan.
- Ellen AB listades på First North den 30 augusti.

Resultat och finansiell ställning

Resultatet januari – september 2007 uppgick före skatt till -6 712, (-4 666) kSEK. Bolaget har under perioden förstärkt organisationen.

Ellen AB har traditionellt en låg omsättning under tredje kvartalet, även om den har ökat något i år.

Försäljningsprognosen för helåret ligger fast.

Likvida medel och kortfristiga räntebärande placeringar uppgick per 2007-09-30 till 15 501, (4 384) kSEK.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

Distributionskontrakt för Nederländerna.

OTC Pharma International Inc. planerar med support från Ellen AB sin lansering i Nederländerna under 2008.

Lanseringen i Österrike

Lanseringen i Österrike har gått enligt plan och vår distributör JNB fortsätter med aktiviteter mot gynekologer och apotek i första hand.

Listning på First North

Ellen AB flyttade sin listning under kortnamnet ELN från NGM MTF till First North den 30 augusti 2007.

Framtida utveckling

Monica Wallter tillträder som VD i Ellen AB 2008-01-01. Hon var VD på börsnoterade Probi AB i flera år, och har även varit delaktig i den framgångsrika lanseringen av Nicorette och Rogain globalt.

Under resten av 2007 och 2008 har Bolaget för avsikt att vidareutveckla distributionen av Ellen ABs produkter i och utanför Norden, samt fortsätta med produktutvecklingen och fortsätta utöka patentskyddet.

Övrig information

Investeringar

Investeringar har gjorts i balanserade produktutvecklingskostnader med 1 114 kSEK under januari-september 2007.

Anställda Medelantalet anställda under perioden var varit 3 personer.

Aktieinformation

Ellen AB är listat hos First North under kortnamnet ELN. Thenberg & Kinde Fondkommission AB agerar som Certified Advisers.

Totalt utestående antal aktier per 2007-09-28 uppgick till 24 020 553 st.

Antalet aktieägare har utökats kraftigt. Per 2007-09-28 hade bolaget c:a 1545 aktieägare, att jämföra med 680 aktieägare 2007-06-28 och 121 aktieägare 2006-12-08.

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i senaste angivna årsredovisning har använts i denna Delårsrapport. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 "Delårsrapportering". Bolaget följer Redovisningsrådets rekommendation 32, RR32:06, "Redovisning i juridiska personer". Det innebär att bolaget, med i RR32:06 angivna undantag, tillämpar bestämmelserna i IFRS/IAS.

Denna rapport har ej granskats av företagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för helåret 2007 lämnas den 27 februari 2008.

Rapporterna finns tillgängliga på www.ellenab.com vid publiceringstillfället.

Frågor om denna delårsrapport kan ställas till VD Jane Walerud på telefon 08-412 10 00.

Stockholm den 15 november 2007

Jane Walerud
VD

RESULTATRÄKNINGAR

	2007	2006	2007	2006	2006
Ksek	3 mån	3 mån	9 mån	9 mån	12 mån
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Nettoomsättning	477	136	2 912	1 383	2 189
Övriga intäkter	55	-18	65	44	89
Rörelsens kostnader					
Produktionskostnader	-446	-240	-2 455	-1 437	-2 257
Övriga externa kostnader	-1 165	-719	-3 274	-1 939	-3 468
Personalkostnader	-691	-564	-2 558	-1 717	-2 708
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella					
anläggningstillgångar	-542	-372	-1 212	-936	-1 354
Övriga rörelsekostnader	35	-1	27	-1	-83
Rörelseresultat	-2 227	-1 778	-6 495	-4 603	-7 592
Resultat från finansiella investeringar					
Ränteintäkter	108	-	108	-	3
Räntekostnader	-96	-35	-325	-63	-76
Resultat efter finansiella poster	-2 265	-1 813	-6 712	-4 666	-7 665
PERIODENS RESULTAT	-2 265	-1 813	-6 712	-4 666	-7 665
Resultat per aktie, kronor	-0,1	-0,1	-0,3	-0,4	-0,6
Genomsnittligt antal aktier tusental	24 021	16 014	19 148	11 032	12 356

BALANSRÄKNINGAR

kSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	07-09-30	06-09-30	06-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	4 789	3 661	3 858
Materiella anläggningstillgångar	286	179	145
Finansiella anläggningstillgångar	41	-	10
Summa anläggningstillgångar	5 116	3 840	4 013

Omsättningstillgångar

Varulager	979	340	319
Kundfordringar	11	168	683
Övriga fordringar	387	182	191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	431	344	64
Kortfristiga placeringar	14 000	-	-
Kassa & Bank	1 501	4 384	1 309
Summa Omsättningstillgångar	17 309	5 418	2 566

SUMMA TILLGÅNGAR

22 425 9 258 6 579

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

	17 493	7 698	4 699
Avsättningar	21	14	16

Kortfristiga skulder

Lån från aktieägare	1 645	350	-
Förskott från kunder	408	-	-
Leverantörsskulder	1 077	388	369
Övriga skulder	117	112	169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 664	696	1 326
Summa kortfristiga skulder	4 911	1 546	1 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 425 9 258 6 579

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

kSEK

Förändring i eget kapital

	2007 Jan-sep	2006 Jan-sep	2006 Jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	4 699	4 152	4 152
Nyemission	23 620	8 212	8 212
Nyemissionskostnader	-4 114	-	-
Periodens resultat	-6 712	-4 666	-7 665
Eget kapital vid periodens utgång	17 493	7 698	4 699

KASSAFLÖDESANALYS

kSEK	2007	2006	2007	2006	2006
	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Periodens resultat	-2 265	-1 812	-6 712	-4 666	-7 665
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:					
Tecknad men ej betald nyemission	542	372	1 212	936	1 354
Förändringar i avsättningar	-23 620	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-25 322	-1 466	-5 495	-3 803	-6 382
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet					
Ökning/minskning av varulager	-555	-100	-660	-100	-78
Ökning/minskning av fordringar	24 658	580	109	1 326	1 082
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-3 612	-838	3 047	-592	-273
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 831	-1 824	2 999	-3 169	-5 651
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-199	-	-272	-	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-560	-685	-2 012	-1 349	-1 930
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-14 031	-	-14 031	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	20 094	194	19 506	8 212	8 201
Årets kassaflöde	473	-2 315	192	3 694	620
Likvida medel vid periodens ingång	1 028	6 699	1 309	689	689
Likvida medel vid periodens slut	1 501	4 384	1 501	4 384	1 309

Nyckeltal	September	September	Jan-dec
	2007	2006	2006
Soliditet, %	78 %	82 %	71 %
Genomsnittligt antal aktier	19 147 963	11 032 363	12 355 675
Antal aktier vid periodens slut	24 020 553	16 013 702	16 013 702
Resultat per aktie före utspädning	-0,35	-0,42	-0,64
Resultat per aktie efter utspädning	-0,35	-0,42	-0,64
Eget kapital per aktie, kr	0,73	0,48	0,29

Definition av nyckeltal:

Soliditet

Resultat/aktie före utspädning

Resultat/aktie efter utspädning

Eget kapital per aktie

Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen

Resultat efter skatt dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under året

Resultat efter skatt dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under året, justerat för effekter av utspädning

Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.

